平成 24 年 7 月吉日

JA 地産地消全国協議会

会員の皆様へのご案内

      株式会社農協観光

平成２４年度ＪＡ地産地消研究交流集会における

追加視察プランのご案内

拝啓 平素は JA 旅行事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、ＪＡ地産地消全国協議会・全国農業協同組合中央会・株式会社

日本農業新聞が主催する２日間の｢交流集会｣が開催されることを受け、愛媛県直売所における

数多くの先進的な取り組みを紹介するにあたり、より内容を充実させた視察にするため、交流集会

終了後に㈱農協観光にて｢追加視察プラン｣を実施することとなりました。

つきましては、｢追加視察プラン｣の実施にあたり、下記のとおりご案内させていただきますので、

是非この機会にご参加を賜りたく宜しくお願い申しあげます。

敬具

記

１．交流集会追加視察プラン日程

平成２４年 ９月１４日（金）ＰＭ から ９月１５日（土） １５：００まで

※日程表及びプラン募集チラシについては別添資料参照

２．参加費用(お一人様／消費税込)

   ◆プラン参加費             ２０,０００円（消費税込）

◆宿泊されない方の参加費       １６,０００円（消費税込）

◆意見交換会のみの参加費      ６,５００円（消費税込）

３．募集人員

  ４０名様（最少催行人員１５名様）

 ※定員になり次第、締切りとさせていただきます。

４．意見交換会について

  ◆日  時：平成 24 年 9 月 24 日（金） １８：００～２０：００ ＊懇親会中にて適宜実施

  ◆場  所：ホテル葛城・懇親会場内の特設スペース

  ◆内  容：産地間交流にて販売をしたい加工品などの展示・試食にてご紹介いただき、参加

者同士にて意見交換を行っていただけます。

◆出展品：１団体につき商品展示用長テーブル１台をご準備。

出展数は３品以内。

常温管理出来る商品。

チラシ・ＰＯＰなどの資材展示は可能ですが、長テーブル１台に設置できる範囲内

にてのご対応をお願い致します。＊持ち帰り用サンプルなどの配布も可能です。

◆その他：試食用の食器類はホテルにて準備します。

商品・資材類は、9 月 12 日（木）までに会場必着にて各自ご手配下さい。

（送料各自負担）

         ※意見交換会の加工品などの出展に関する詳細については、別途ご案内させて

いただきます。

５.申込み方法

 当追加視察プランに参加ご希望の方は、8 月２４日（金）までに別紙参加申込み票にて株式会社

農協観光旅行事業本部営業企画課まで FAX または、電子メールにてお申込み下さい。

弊社窓口・連絡先

㈱農協観光 旅行事業本部営業企画課   〒101-8613 東京都千代田区外神田 1-16-8

                            ＴＥＬ 03-5297-0305  ＦＡＸ 03-5297-0130

                                                                   以 上